

Tommaso Gaglione



Dati personali

Nome

Tommaso Gaglione

E-mail

tommygaglione@gmail.com

Indirizzo

80059 Torre del Greco

Data di nascita

21 aprile 1979

Patente di guida

A e B

Genere

Uomo

Stato civile

Coniugato

Lingue

Inglese



Hobby e interessi

- Presidente parrocchiale di Azione Cattolica nel triennio 2014-2017
- Educatore parrocchiale di gruppi di ragazzi, giovani e giovani-adulti di Azione Cattolica da oltre vent'anni
- Educatore volontario presso Servizi residenziali e semi-residenziali per minori.

Profilo

Esperienza ventennale nel settore pubblicitario, in particolare nel campo della stampa tipografica, digitale e delle insegne luminose.

Impegnato attivamente da oltre trent'anni nel campo del volontariato sociale e dell'associazionismo cattolico, come educatore e responsabile di gruppi giovanili e di ragazzi.

Formazione

set 1993 - lug 1998

Diploma

[Istituto d'Arte, Torre del Greco](#)

Diploma di Istituto d'Arte ad indirizzo "Oreficeria".

2001 - 2001

Corso di informatica di base

[Fondi Invitalia, Torre del Greco](#)

Apprendimento dei principali strumenti informatici di base (pacchetto Office, Acrobat, Outlook)

2001 - 2001

Corso di inglese di base

[Fondi Invitalia, Torre del Greco](#)

Apprendimento delle regole grammaticali dell'inglese di base; esercitazioni di conversazioni in lingua.

Esperienze lavorative

mar 2015 - oggi

Operaio Elettricista

[Neon Sorrento, Sant'Agnello \(NA\)](#)

Esperto nel settore dell'impiantistica luminosa. Addetto alla progettazione, creazione e montaggio di insegne luminose a neon e a led.

Competenza nell'utilizzo del programma Corel-Draw per la progettazione grafica, nell'utilizzo del plotter da taglio per forex, alluminio, legno e plexiglass.

Esperto di Car Wrapping, di installazione di adesivi, pannellature e banner.

nov 2013 - gen 2015

Addetto alle vendite

[All Graphic, Torre del Greco](#)

Addetto alle vendite e rappresentante di materiale di tipo grafico e pubblicitario.

ott 2001 - mag 2013

Tipografo

[Tipografia Guerrera, Torre del Greco](#)

Addetto all'utilizzo di macchinari tipografici, quali GTO, Stella e tagliacarte.

Esperto nell'uso del plotter per stampa e taglio di adesivi in pvc.

Utilizzo dello strumento Calandra per la plastificazione a freddo.

Addetto alla installazione e al montaggio di pannellature, adesivi e banner.

Car Wrapping.

set 1998 - dic 1999

Addetto alle consegne

[EMME Grafiche, Torre del Greco](#)

Addetto al trasporto e alle consegne di materiale di stampa e pubblicitario.

gen 2000 - dic 2000

Militare di leva

[Esercito italiano, Spoleto](#)

Addetto alle radio e telecomunicazioni presso il II reggimento Granatieri di Sardegna; Servizio di Leva militare obbligatorio.

set 1997 - dic 1999

Arbitro di calcio giovanile

[AIA, Torre del Greco](#)

Arbitro, presso l'Associazione Italiana Arbitri della FIGC, di partite di calcio - settore giovanile